M U NICÍPIO  DE P ITA N G A
— —am — — — CNPJ  76.172.907/0001-08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A

Ofício N2 235/2018 - GAB

Pitanga, 27 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor
José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Senhor Presidente:

Solicita-se a Vossa Excelência, a gentileza em retirar do regime de urgência o
projeto protocolado sob n̂  52/2018.

Justifica-se a solicitação tendo em vista que melhor analisando o referido projeto
não vislumbro a necessidade de sua tramitação em regime de urgência o que possibilita
uma melhor análise pelos vereadores integrantes dessa Colenda Casa de Leis.

Sem mais reitero cumprimentos de estima e consideração.

T ".ra Municipal de Pitanga
; Departamento de Administração

! p"Oiccolo Ni3 ^  -4 IS—

j n ata_1.3-_L__ o g , i — L & _
■.;. .:,_LL. horas3ii-minutos.

!S,
% Servidor